


 

Wir organisieren 
gerne für Sie: 

u.v.a 

Firmenfeiern 

Weihnachtsfeiern 

Empfangsbuffets 

Kleine Festlichkeiten 

Geburtstagspartys 



Wir sind um Sie bemüht 

Auf Ihren Besuch freut sich
Ihr 

Montag bis Sonntag 

08:00 – 23:00 Uhr 

Tel: +43 1 71 03 859 

www.scalina.at 

http://www.scalina.at/
http://www.scalina.at/


Extras 

Frühstück 

Frühstücks Bruschetta 

 

Italienisches Frühstück 

 

Französisches Frühstück 

Scalina Frühstück (A, C, F, G, N, O) 

Kleines Frühstück (C,G) 

Scalina’s Knusper Müsli 

Wiener Frühstück (A, C, F, G, N, O)

€ 5,50 

€ 6,50 

€ 7,70 

€ 15,70 

€ 12,90 

€ 6,50

€ 12,70 

(A,C, G, O) 

(A, C, G,O) 

(Tomaten,Mozzarella,Schinken,BIO Ei) 

(1Semmel, 1PortionButter,1Marmelade,
1weiches BIO Ei)

(1 Kornweckerl,1Semmel,1 PortionButter,1
Marmelade,Schinken,Käse) 

(1Croissant,1PortionButter,1Marmelade) 

(A,G) 

(Milch oder Hafermilch mit Knuspermüsli) 

(A,C, G, O) 

(1 Croissant,1 Semmel,Prosciutto,1 Portion Butter,
1 Marmelade) 

Semmel (A,C,F,G,N)
Kornweckerl (A,F,G)
Croissant (A,C,G)
Marmelade (O)
Honig
Butter (G)
Weiches BIO Ei
Käse (G)
Schinken (O)
Salami (O)
Prosciutto (O)
Frisch gepresster Orangensaft 

€ 1,90
€ 2,60
€ 2,80
€ 1,90
€ 1,90
€ 1,90
€ 2,30
€ 3,30
€ 3,30
€ 3,30
€ 7,50
€ 5,60 

(Schnittlauchbrot, 1 Weiches BIO Ei) 



Eiergerichte 
//Alle Gerichtewerdenmit Bio-Eiern

zubereitet und mit Schnittlauch garniert//

 
Paprika Rührei mit Gebäck 
Drei Bio-Eier,Paprika,Tomatenund 

Spiegeleier mit Gebäck (A,C,F,G,N) 
Drei Bio-Eier mit einem Gebäckstück 

Rührei mit Gebäck (A,C,F,G,N) 
Drei Bio-Eier mit einem Gebäckstück 

Ham & Eggs mit Gebäck (A,C,F,G,N) 
Drei Bio-Eier mit Schinken und einem Gebäckstück 

Bacon & Eggs mit Gebäck 
DreiBio-Eiermit Speck und einem Gebäckstück 
Scalina Omelette mit Gebäck 

 

Pikantes Rührei mit Gebäck 

 
Schinken Rührei mit Gebäck 
Drei Bio-EiermitSchinkenundeinemGebäckstück
Schnittlauch Rührei mit Gebäck

 

€ 7,90 

€ 7,90 

€ 8,90 

€ 8,90 

€ 9,90 

€ 8,90 

€ 8,90 

€ 8,90 

€ 8,50 

(A,C,F,G,N) 

Drei Bio-Eier mit Mozzarella,Schinken und 
einem Gebäckstück

(A,C,F,G,N) 

Drei Bio-Eier,PikanteSalami,Peperoncino und 
ein Gebäckstück

(A,C,F,G,N) 

ein Gebäckstück

(A,C,F,G,N) 

Drei Bio-Eier mit Schnittlauch und einem Gebäckstück

(A,C,F,G,N) 



Bruschetta 

//  

//
Frisch geröstetes Brot mit Olivenöl beträufelt,

anschließendmit Tomatensauce und Käse überbacken

Caprese (A,G) 
Tomatensauce,Tomaten, Mozzarella, Basilikum-Pesto 

Primavera 
 

Salami (A,G,O)
Tomatensauce,Mozzarella,Salami 

Piccante (A,G) 
Tomatensauce,Mozzarella,Salami, Peperoncino 

Quattro Stagioni 

 

 

Rucola e Grana Padano 

Cardinale (A,G,O) 
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken 

Funghi( A,G) 
Tomaten, Mozzarella, Champignons 

Tonno (A,G,D) 
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebel 

Scalina (A,G,O) 
Tomaten, Mozzarella, Prosciutto, Oliven

(A,G) 

(A,G,O) 

(A ,G)
Tomatensauce,Mozzarella,Rucola,GranaPadano) 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

9,90 

12,90 

10,90 

10,90 

12,90 

12,90 

10,90 

10,90 

11,90 

14,90 

Tomatensauce,Mozzarella, Tomaten, 
Champignons, Paprika

Tomatensauce, Mozzarella,Artischocken, Schinken, 
Champignons, Rucola



Unsere Speisen & Salate 

Für den kleinen Appetit 

//  

// 
AlleSpeisenwerdenmitGebäck,Balsamico und

hauseigenem Olivenöl serviert 

 

Sacherwürstel 
(Senf, Kren, Gebäck) 

Toast (A,G,O) 
(Schinken, Käse, Ketchup) 

Mozzarella Caprese (G)

Schafskäse mit Oliven (G) 

Antipasti Teller klein (O,G) 
(Prosciutto,Käse,Salami,getrockneteTomaten, Frischkäse Paprika,
Artischocken, Kapern, Oliven)

Antipasti Teller groß 

Prosciutto (O) 

Grüner Salat 
Gemischter Salat 

Schinkensalat (O) 
Mozzarellasalat (G) 

Thunfischsalat (D) 
Schafskäsesalat (G) 

€

€

€

€

€

€
€

€
€

€
€

7,90 

5,60 

9,90

11,90 

12,90 

19,90 

15,90 

5,90 
7,90 

13,50 
13,50 

14,50 
14,90 

€ 

€ 

(A,C,F,G,N,M) 

(Prosciutto,Käse,Salami,getrockneteTomaten, Frischkäse Paprika,
Artischocken, Kapern, Oliven)

(O,G) 



Lust auf Dessert? 

// Werfen Sie einen Blick auf unsere Dessertvitrine 

oder fragen Sie unser Personal um eine Empfehlung. // 



Heiße Getränke 
//

// 

// 

//

 // 

 

// 

€

€ 

€

€

€ 

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Alles auch zum Mitnehmen

Kaffee mit Geschmack + € 0,80 

Portion Schlagobers + € 0.80 

5,20

5,20

3,40

3,40

4,40

4,40 

4,40 

4,40 

5,20 

6,90 

5,20 

5,90 

5,20

4,20 

4,50

4,90

6,40 

Alle Kaffees sind auch koffeinfrei oder mit

Hafer/Laktosefreier Milch erhältlich 

 

Heiße Schokolade 
Tee 
(EarlGray,EnglischBreakfast, Kamille, Pfefferminz,

 

Tee mit Zitrone oder Milch (G) 
Tee mit Honig 
Tee mit Rum 

 
Großer Mocca 
Großer Brauner (G) 
Kleiner Mocca 
Kleiner Brauner (G) 
Wiener Melange (G, F) 
Verlängerter 
Verlängerter mit Milch(G, F) 
Cappuccino mit Milchschaum 
Cappuccino mit Schlagobers (G, F) 
Corretto (Espresso mit Grappa) 
Café Latte (G,F) 
Eiskaffee (G) (Saisonal) 

(G,F) 

(G, F)

Früchte, Kräuter, Grün)



Alkoholfreie Getränke 

Jugendgetränke 

Soda 0,25l

Vöslauer Mineralwasser 
(Still, Prickelnd) 
San Pellegrino Mineralwasser

Coca-Cola / Coca-Cola Zero 0,33l

Frucade 0,35l

Almdudler 0,35l

Schweppes 0,2l 
(Tonic/ Bitter Lemon/Wild Berry, Ginger Ale) 

Fruchtsäfte 0,2l 
(Orange,Apfel,Johannisbeere,Marille,Drachenfrucht,Mango) 

Eistee 0,33l 
(Pfirsich, Zitrone) 

Wiener Kracherl Himbeere 0,33l 

Frisch gepresster Orangensaft 0,25l 

Red Bull 0,25l 

Soda Zitrone / Holundersoda 

0,33l 

 0,75l 

 0,25 l 

0,5 l 

0,25 l 
0 , 5 l 

€

€

€

€ 

€ 

€ 

€

€

€

€

€ 

€ 

€ 

€ 

4,40

4,40

4,40

4,40 

4,40 

4,40 

4,40

5,60

5,30

3,40

4,80 

2,50 

3,60 

7,60 

 
2,90 

3,80 

 
€ 

€ 
(Zi tr onenwa sser/H olunderwa sser )



Longdrinks 

Scalina Gin 

Gin Tonic 
(4cl Gin, Schweppes Tonic Water, Zitrone) 

Hendrick’s Gin Tonic 
(4cl Gin, Tonic Water, Gurke, Pfeffer) 

Cuba Libre 
(4cl Havana Club, Coca Cola, Limette)

Lillet Berry 

Lillet Vive 

Lillt Marie 

Aperol Spritz (Prosecco)(O) 
(4cl Aperol, Soda, Prosecco, Orange) 

Hugo(O) (Saisonal) 
(Holunder, Soda, Prosecco, Minze, Limette) 

Campari Soda 
(4cl Campari, Soda) 

Campari Orange 
(4cl Campari, Orangensaft) 

Campari Spritz (O) 
(4cl Campari, Soda, Prosecco) 

Spritzer 
(Rot, Weiß) 

Spritzer mit Geschmack 
Scalina Bitter (Alkoholfrei) 
(Soda, San Bitter, Orange) 

(Saisonal) 

(Saisonal)
(4clErdbeerGin,SchweppesRussianWildBerry, Erdbeere) 

(Saisonal)(4clLilletRosé,SchweppesWildBerry,Erdbeere) 

(Saisonal)(4clLilletBlanc,SchweppesTonicWater,Minze, Gurke, Erdbeere) 

(Saisonal)(4clLilletBlanc,Soda,GrapefruitSirup,Grapefruit,) 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€

€

€ 

€ 

€ 

€ 

7,20 

7,20 

7,20 

6,90 

4,20 

5,90 

5,40 

7,20 

7,60

7,60 

7,60 

11,40 

11,40 

14,90 

11,40 

 
€ 

€ 



Weißwein 
€ 

1/8 

Rotwein 
1/8 

Pinot Grigio 

Zweigelt (Bio) (0) 
(Schwarz/Niederösterreich/Weinviertel) 

Merlot(0) 
(Haller/Niederösterreich/Weinviertel) 

Fürstenberg Cuvée(0) 
(Haller/Niederösterreich/Weinviertel) 

Blauburger(0) 
(Haller/Niederösterreich/Weinviertel) 

Zweigelt(0) 
(Netzl/Niederösterreich/Carnuntum) 

Shiraz(0) 
(RosemountEstate/Nurioopta/Australien) 

Rioja (0) 
(El Coto de Rioja/Oyón/Spanien) 

Rosé(0) 
iIlocki Podrunmi, Ilok, Kroatien) 

(O) 
(CA‘Ernesto/Trentino/Italien) 

 
(Ilocki Podrumi/Ilok/Kroatien) 

 
(Ettenauer/Niederösterreich/Kamptal) 

Flasche 

Flasche 

(Ilocki Podrumi/Ilok/Kroatien) 

Chardonnay (O) 
(Ilocki Podrumi/Ilok/Kroatien) 

 
(Polz/Südsteiermark/Spielfeld) 

Gelber Muskateller
(Strauss/Südsteiermark/Gamlitz) 

 
(Skoff/Südsteiermark/Spielfeld) 

Graševina (O) 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

5,90 

7,40 

7,40 

5,80 

5,90 

5,90 

6,90 

5,80 

4,90 

5,40 

5,90 

6,40 

6,40 

5,40 

5,40 

5,40 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

29,40 

32,40 

35,40 

38,40 

38,40 

32,40 

32,40 

32,40 

35,40 

35,40 

41,40 

44,40 

44,40 

34,80 

35,40 

34,80 

Grüner Veltliner (O)

Welschriesling (O)

Sauvignon Blanc(O)

Traminac(O) 

€ 



Bier 

Budweiser vom Fass 

Budweiser vom Fass 

Franziskaner Weißbier (O,A) 0,5l

Ottakringer Radler Flasche 

Budweiser Alkoholfrei (O) 0,33l

Heineken Flasche (O) 0,33l 

(0)0,3l 

(O)0,5l 

(O)0,5l 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

4,40 

4,60 

5,40 

5,40 

5,60 

4,90 



Gin 

 

Kräuterlikör 

Prosecco & Sekt 

Whiskey & Cognac 
0,02l 

 

Schnaps & Sonstiges 
DiverseSorten

 € 

€ 

 
€ 

€

€

€ 

 Averna 0,02l 
Jägermeister 0,02l
Fernet Branca 0,02l
Pelinkovac 0,02l 

Schnaps 0,02l
Nonino Grappa 0,02l
Havana Club 0,02l
Olmeca Tequila 0,02l
Berliner Luft 
Wodka 0,02l 

 Valmarone 0,1l Trocken 
Henkel PICCOLO 

Beefeater Gin 0,02l
Beefeater Erdbeergin 
Hendrick‘s Gin 0,02l

 

Jack Daniels
Johnny Walker Red Label 0,02l
Johnny Walker Black Label 0,02l 
Johnny Walker Blue Label 0,04l 
Rémy Martin 0,02l

 

(O)0,2l 

0,02l 

Trocken 

 €

€

€

€ 

€

€

€ 

€

€ 

€

€

€

€

€ 

3,90

3,90

5,40 

3,90

3,90

3,90

3,90 

4,40 

11,00 

4,40

3,90

4,40 

36,00 

5,40 

3,90

5,40

3,90

3,90

3,00

3,90 


