

BAR e WIII



Firmenfeiern

Geburtstagspartys

Weihnachtsfeiern

Empfangsbuffets

u.v.a



Frühstück

Kleines Frühstück (C,G) (Schnittlauchbrot, 1 Weiches BIO Ei)	€ 5,50
Scalina's Knusper Müsli (Milch oder Hafermilch mit Knuspermüsli)	€ 6,50
Wiener Frühstück (A, C, F, G, N, O)	€ 7,70
(1Semmel, 1PortionButter,1Marmelade, 1weiches BIO Ei)	07,70
Französisches Frühstück (A,C,G,O) (1Croissant,1PortionButter,1Marmelade)	€ 6,50
Scalina Frühstück (A, C, F, G, N, O)	€ 12,70
(1 Kornweckerl,1Semmel,1 PortionButter,1 Marmelade,Schinken,Käse)	
Italienisches Frühstück (1 Croissant,1 Semmel,Prosciutto,1 Portion Butter, 1 Marmelade)	€ 15,70
Frühstücks Bruschetta (A, C, G,O) (Tomaten, Mozzarella, Schinken, BIO Ei)	€ 12,90

Extras

Semmel (A,C,F,G,N)	€ 1,90
Kornweckerl (A,F,G)	€ 2,60
Croissant (A,C,G)	€ 2,80
Marmelade (O)	€ 1,90
Honig	€ 1,90
Butter (G)	€ 1,90
Weiches BIO Ei	€ 2,30
Käse (G)	€3,30
Schinken (O)	€3,30
Salami (O)	€3,30
Prosciutto (O)	€7,50
Frisch gepresster Orangensaft	€ 5,60
The state of the s	

Eiergerichte

//Alle Gerichtewerdenmit Bio-Eiern zubereitet und mit Schnittlauch garniert//

Spiegeleier mit Gebäck (A,C,F,G,N) Drei Bio-Eier mit einem Gebäckstück	€7,90
Rührei mit Gebäck (A,C,F,G,N)	€ 7,90
Drei Bio-Eier mit einem Gebäckstück	
Ham & Eggs mit Gebäck (A,C,F,G,N)	€8,90
Drei Bio-Eier mit Schinken und einem Gebäckstück	
Bacon & Eggs mit Gebäck	€8,90
DreiBio-Eiermit Speck und einem Gebäckstück Scalina Omelette mit Gebäck Drei Bio-Eier mit Mozzarella,Schinken und einem Gebäckstück	€ 9,90
Pikantes Rührei mit Gebäck Drei Bio-Eier, Pikante Salami, Peperoncino und ein Gebäckstück	€8,90
Paprika Rührei mit Gebäck (A,C,F,G,N)	€8,90
Drei Bio-Eier, Paprika, Tomatenund ein Gebäckstück	
Schinken Rührei mit Gebäck (A.C.F.G.N)	€8,90
Drei Bio-EiermitSchinkenundeinemGebäckstück Schnittlauch Rührei mit Gebäck Drei Bio-Eier mit Schnittlauch und einem Gebäckstü	€ 8,50 ck

Bruschetta

// Frisch geröstetes Brot mit Olivenöl beträufelt, anschließendmit Tomatensauce und Käse überbacken

Caprese (A,G)	€	9,90
Tomatensauce, Tomaten, Mozzarella, Basilikum-Pesto		
Primavera Tomatensauce, Mozzarella, Tomaten, Champignons, Paprika	€	12,90
Salami (A,G,O)	€	10,90
Tomatensauce,Mozzarella,Salami		
Piccante (A,G)	€	10,90
Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Peperoncino		
Quattro Stagioni (A,G,O)	€	12,90
Tomatensauce, Mozzarella, Artischocken, Schir Champignons, Rucola	ıkeı	n,
Rucola e Grana Padano (A,G) Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, Grana Padano)	€	12,90
Cardinale (A,G,O)	€	10,90
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken		
Funghi(A,G)	€	10,90
Tomaten, Mozzarella, Champignons		
Tonno (A,G,D)	€	11,90
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebel		
Scalina (A,G,O)	€	14,90
Tomaten, Mozzarella, Prosciutto, Oliven		



Unsere Speisen & Salate

// AlleSpeisenwerdenmitGebäck,Balsamico und hauseigenem Olivenöl serviert

Mozzarella Caprese (G)	€	9,90
Schafskäse mit Oliven (G)	€	11,90
Antipasti Teller klein (O,G) (Prosciutto,Käse,Salami,getrockneteTomaten, Frischkäse PArtischocken, Kapern, Oliven)	€ aprika,	12,90
Antipasti Teller groß (Prosciutto, Käse, Salami, getrocknete Tomaten, Frischkäse Partischocken, Kapern, Oliven)	€ aprika,	19,90
Prosciutto (O)	€	15,90
Grüner Salat	€	5,90
Gemischter Salat	€	7,90
Schinkensalat (O)	€	13,50
Mozzarellasalat (G)	€	13,50
Thunfischsalat (D)	€	14,50
Schafskäsesalat (G)	€	14,90

Für den kleinen Appetit

Sacherwürstel (Senf, Kren, Gebäck)	€	7,90
Toast (A,G,O)		F (0
(Schinken, Käse, Ketchup)	€	5,60



Lust auf Dessert?

// Werfen Sie einen Blick auf unsere Dessertvitrine oder fragen Sie unser Personal um eine Empfehlung. //

Heiße Getränke

// Alle Kaffees sind auch koffeinfrei oder mit Hafer/Laktosefreier Milch erhältlich //

Großer Mocca	€	5,20
Großer Brauner (G)	€	5,20
Kleiner Mocca	€	3,40
Kleiner Brauner (G)	€	3,40
Wiener Melange (G, F)	€	4,40
Verlängerter	€	4,40
Verlängerter mit Milch(G, F)	€	4,40
Cappuccino mit Milchschaum	€	4,40
Cappuccino mit Schlagobers (G,	(5,20
Corretto (Espresso mit Grappa)	€	6,90
Café Latte (G,F)	€	5,20
Eiskaffee (G) (Saisonal)	€	5,90

Kaffee mit Geschmack + € 0,80

Portion Schlagobers + € 0.80//

Heiße Schokolade	€	5,20
Tee	€	4,20
(EarlGray,EnglischBreakfast, Kamille, Pfeffer Früchte, Kräuter, Grün)	minz,	
Tee mit Zitrone oder Milch (G)	€	4,50
Tee mit Honig	€	4,90
Tee mit Rum	€	6,40

Alkoholfreie Getränke

Coca-Cola / Coca-Cola Zero 0,33l	€	4,40
Frucade 0,35l	€	4,40
Almdudler 0,35l	€	4,40
Schweppes 0,2l (Tonic/ Bitter Lemon/Wild Berry, Ginger Ale)	€	4,40
Fruchtsäfte 0,2l	€	4,40
(Orange,Apfel,Johannisbeere,Marille,Drachenfrucht,Mango) Eistee 0,331 (Pfirsich, Zitrone)	€	4,40
Wiener Kracherl Himbeere 0,33l	€	4,40
Frisch gepresster Orangensaft 0,25l	€	5,60
Red Bull 0,25l	€	5,30
Soda Zitrone / Holundersoda 0,25 l	€	3,40
0,51	€	4,80
Soda 0,25l	€	2,50
Vöslauer Mineralwasser (Still, Prickelnd)	€	3,60
San Pellegrino Mineralwasser	€	7,60

Jugendgetränke

(Zi tr onenwa sser/H olunderwa s

0,25 l

0,5 l

2,90

80

Longdrinks

Scalina Gin (Saisonal) (4clErdbeerGin,SchweppesRussianWildBerry, Erdbeere)	€	11,40
Gin Tonic	€	11,40
(4cl Gin, Schweppes Tonic Water, Zitrone)		
Hendrick's Gin Tonic	€	14,90
(4cl Gin, Tonic Water, Gurke, Pfeffer)		
Cuba Libre	€	11,40
(4cl Havana Club, Coca Cola, Limette)		
Lillet Berry	€	7,60
(4clLilletRosé,SchweppesWildBerry,Erdbeere) (Saisonal)		
Lillet Vive	€	7,60
(4clLilletBlanc,SchweppesTonicWater,Minze, Gurke, Erdbeere) (S	aisonal)	
Lillt Marie	€	7,60
(4clLilletBlanc,Soda,GrapefruitSirup,Grapefruit,) (Saisonal)		
Aperol Spritz (Prosecco)(O)	€	7,20
(4cl Aperol, Soda, Prosecco, Orange)	Ü	7,20
		F 30
Hugo(O) (Saisonal)	€	7,20
(Holunder, Soda, Prosecco, Minze, Limette)		
Campari Soda	€	6,90
(4cl Campari, Soda)		
Campari Orange	€	7,20
(4cl Campari, Orangensaft)	E	7,20
Campari Spritz (0)		7,20
(4cl Campari, Soda, Prosecco)	2005	
Spritzer	€	4,20
(Rot, Weiß) (Saisonal)		
Spritzer mit Geschmack	€	5,90
	€	5,40
Scalina Bitter (Alkoholfrei) (Soda, San Bitter, Orange)		/ 拉德
		The second second
	1	

Weißwein

	6	1/8	Flas	sche
Pinot Grigio (O) (CA'Ernesto/Trentino/Italien)	€	4,90	€	29,40
Grüner Veltliner (O) (Ettenauer/Niederösterreich/Kamptal)	€	5,40	€	32,40
Welschriesling (O) (Polz/Südsteiermark/Spielfeld)	€	5,90	€	35,40
Gelber Muskateller	€	6,40	€	38,40
(Strauss/Südsteiermark/Gamlitz) Sauvignon Blanc(O) (Skoff/Südsteiermark/Spielfeld)	€	6,40	€	38,40
Graševina (O) (Ilocki Podrumi/Ilok/Kroatien)	€	5,40	€	32,40
Chardonnay (O)	€	5,40	€	32,40
(Ilocki Podrumi/Ilok/Kroatien) Traminac(O) (Ilocki Podrumi/Ilok/Kroatien)	\\ \\€	5,40	€	32,40

Rotwein

	11/2	1/8		asche
Zweigelt (Bio) (0) (Schwarz/Niederösterreich/Weinviertel)	€	5,80	€	34,80
Merlot(0) (Haller/Niederösterreich/Weinviertel)	€	5,90	€	35,40
Fürstenberg Cuvée(0) (Haller/Niederösterreich/Weinviertel)	€	5,90	€	35,40
Blauburger(0)	€	5,90	€	35,40
(Haller/Niederösterreich/Weinviertel) Zweigelt(0) (Netzl/Niederösterreich/Carnuntum)	€	6,90	€	41,40
Shiraz(0)	€	7,40	€	44,40
(RosemountEstate/Nurioopta/Austrălier Rioja (0)	n) €	7,40	€	44,40
(El Coto de Rioja/Oyón/Spanien) Rosé(0) Illocki Podruppi, Illok, Kroatien)	€	5,80	€	34,80

Bier

Budweiser vom Fass (0)),51

Budweiser vom Fass (0)0,3| € 4,40

5,40

Franziskaner Weißbier (O,A) 0,5l € 5,60

Ottakringer Radler Flasche € 5,40

Budweiser Alkoholfrei (O) 0,33l € 4,60

Heineken Flasche (O) 0,33l € 4,90



Prosecco & Sekt

Valmarone 0,1l Trocken	€	4,40	
Henkel PICCOLO Trocken (0)0,21	€	11,00	
Whiskey & Cognac			
Jack Daniels 0,021	€	4,40	
Johnny Walker Red Label 0,02l	€	3,90	
Johnny Walker Black Label 0,02l	€	4,40	
Johnny Walker Blue Label 0,04l	€	36,00	
Rémy Martin 0,02l	€	5,40	
Kräuterlikör			
Averna 0,02l	€	3,90	
Jägermeister 0,02l	€	3,90	
Fernet Branca 0,02l	€	3,90	
Pelinkovac 0,02l	€	3,90	
Gin			
		5	
Beefeater Gin 0,02l	€	3,90	
Beefeater Erdbeergin (,,)21	€	3,90	DVA
Hendrick's Gin 0,02l	€	5,40	
	1		1
Schnaps & Sonstige	S		ole
Schnaps 0.02l	€	3,90	
Nonino Grappa 0,02l	€	5,40	
Havana Club 0,02l	€	3,90	TO SOL
Olmeca Tequila 0,02l	€	3,90	1 - This
Berliner Luft	ŧ	3,00	C STE

Wodka 0,021